
 

           ZARZĄDZENIE NR  12/2026 

 

p.o. Dyrektora  

Zachodniopomorskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Koszalinie  

z dnia 2 lutego 2026 roku 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy  

w Zachodniopomorskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Koszalinie 

 

 
 

Działając na podstawie § 10 ust. 2 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Zachodniopomorskiego 

Zarządu Dróg Województwa w Koszalinie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 47/2025  

p.o. Dyrektora Zachodniopomorskiego Zarządu Dróg Województwa w Koszalinie z dnia 27 

maja 2025 r. w związku z art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 277 tj.) i §4 ust. 5 Statutu Zachodniopomorskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Koszalinie (tekst jednolity wprowadzony uchwałą nr XXVI/410/17  Sejmiku  

Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 12 września 2017 r. 

 

zarządzam, co następuje 

§ 1 

 

Ustanawiam dzień 5 czerwca 2026 r. dniem wolnym od pracy w Zachodniopomorskim 

Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Koszalinie i w jego terenowych komórkach organizacyjnych, 

w zamian za dzień świąteczny przypadający w dniu wolnym od pracy tj. sobotę 15 sierpnia 

2026 roku – obniżając wymiar czasu pracy w okresie rozliczeniowym. 

 

§ 2 

 

Informację o dodatkowym dniu wolnym od pracy podaję do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na drzwiach wejściowych do budynku urzędu i jego terenowych komórkach 

organizacyjnych, a także poprzez umieszczenie informacji na stronie internetowej 

Zachodniopomorskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Koszalinie.  

 

§ 3 

Nadzór nad prawidłową realizacją zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacji 

i Zatrudnienia. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


